
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

О внесении изменений в состав постоянной депутатской комиссии  

по бюджету, налогам и сборам 

 

 

В связи с досрочным сложением полномочий депутата Совета городского округа 

город Кумертау Республики Башкортостан Фролова О.Ю., избранного по единому 

городскому избирательному округу, и в соответствии с решением Территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Кумертау Республики Башкортостан от 

05.06.2019 № 97/1-7 «О передаче вакантного мандата депутата Совета городского округа 

город Кумертау Республики Башкортостан четвертого созыва зарегистрированному 

кандидату из списка кандидатов, выдвинутого Местным политсоветом местного 

отделения город Кумертау Башкортостанского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому избирательному округу, 

Аблякимову Сергею Шаифовичу» Совет городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан   р е ш и л: 

1. Вывести из состава постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и 

сборам Фролова Олега Юрьевича. 

2. Ввести в состав постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и 

сборам Аблякимова Сергея Шаифовича. 

3. Утвердить решение постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и 

сборам об избрании на должность председателя комиссии Хайретдинова Рината 

Ингельевича. 

 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

 

 

О.А. Астахов 

г.Кумертау 

18 июня 2019 года 

№ 41-4 
 

 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


